
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8113/

Código da publicação: 8113

Data da emissão do comprovante: 03/06/2025 07:01:41

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 10/2025

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2025 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/05/2025 14:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2025 14:00:00

Valor estimado: R$ 57.118,88
Objeto:
Registro de Preços para a contratação de empresa para impressão, montagem e acabamento dos
Cadernos de Avaliações da Plataforma Compromisso Nacional Criança Alfabetizada – CNCA 2025,
Ciclo I, Ciclo II e Ciclo III, para os alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Pérola,
Estado do Paraná.
Resumo:
Registro de Preços para a contratação de empresa para impressão, montagem e acabamento dos
Cadernos de Avaliações da Plataforma Compromisso Nacional Criança Alfabetizada – CNCA 2025,
Ciclo I, Ciclo II e Ciclo III, para os alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Pérola,
Estado do Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2025 00:00:00 EDITAL DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10-2025 Baixar

15/05/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 10-2025 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8113/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-para-impressao-montagem-e-acabamento-dos-cadernos-de-avaliacoes-da-plataforma-compromisso-nacional-crianca-alfabetizada-cnca-2025-ciclo-i-ciclo-ii-e-ciclo-iii-para-os-alunos-da-rede-municipal-de-ensino-do-municipio-de-perola-estado-do-par/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/225550ff840af30856704a931116b481.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/333ba36da2acbbe53e7fa418ecbdcab4.pdf

